FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2022

A  DIRETORA  DE  SECRETARIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MESSIAS TARGINO, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  de  conformidade com a  resolução  nº
04/2017, de 04 de Abril de 2017, que dispõe sobre a fixação de
diárias  ao  Presidente,  Vereadores  e  Funcionários  da  Câmara
Municipal de Messias Targino – RN,

R E S O L V E:

CONCEDER –  01(uma)  diária  ao  Sr.  JUSCELINO HERCULANO
JALES – Vereador/presidente da Câmara Municipal, Participar de
uma  reunião  de  Assembleia  Geral  na  Federação  das  Câmaras
Municipais do Estado do RN, a ser realizado no dia 04 (quatro) do
mês de março de 2022.
.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Messias Targino-RN, 03 de março de 2022.

________________________________
Gildevania Batista Gonçalves
Diretora de Secretaria

Publicado por: JOAO PAULO SINEZIO DE MEDEIROS
Código Identificador: 24133574

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/03/2022.
EDIÇÃO 1353. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br